ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /UBND-NN

V/v báo cáo việc rà soát,

lựa chọn, bổ sung danh

sách sản phẩm tham gia

đánh giá, xếp hạng sản

phẩm OCOP năm 2022.

            Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2022

               Kính gửi:  Văn phòng Điều phối Chương trình

                       xây dựng NTM tỉnh Thanh Hóa.

 UBND huyện Triệu Sơn nhận được Công văn số 341/VPĐP-OCOP ngày

08/6/2022 của Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng NTM tỉnh Thanh

Hóa về việc rà soát, lựa chọn, bổ sung danh sách sản phẩm tham gia đánh giá,

xếp hạng sản phẩm OCOP năm 2022; UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Văn

phòng Điều phối Chương trình xây dựng NTM tỉnh Thanh Hóa danh sách các xã

nằm trong Kế hoạch xã đạt chuẩn NTM nâng cao, NTM kiểu mẫu năm 2022 và

đăng ký danh sách sản phẩm tham gia đánh giá, xếp hạng sản phẩm OCOP năm

2022 đối với những xã nằm trong kế hoạch phấn đấu đạt chuẩn NTM nâng cao,

NTM kiểu mẫu và những xã đã đạt NTM nâng cao nhưng chưa có sản phẩm

OCOP gồm:

1. Xã đạt chuẩn NTM nâng cao năm 2022 gồm 08 xã.

2. Xã đạt chuẩn NTM kiểu mẫu năm 2022 gồm 02 xã.

3. Xã đã đạt NTM nâng cao nhưng chưa có sản phẩm OCOP gồm 03 xã.

(Có danh sách kèm theo)

 UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Văn phòng Điều phối Chương trình xây

dựng NTM việc rà soát, lựa chọn, bổ sung danh sách sản phẩm tham gia đánh

giá, xếp hạng sản phẩm OCOP năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

DANH SÁCH

Các xã nằm trong Kế hoạch xây dựng xã đạt chuẩn NTM nâng cao, NTM

kiểu mẫu và xã đã đạt NTM nâng cao nhưng chưa có sản phẩm OCOP

TT Tên xã Đăng ký sản phẩm

OCOP

Ghi chú

I
Xã xây dựng đạt chuẩn

NTM nâng cao

1 Xã Xuân Thịnh Bún sợi

2 Xã Thọ Vực Không Đã có SP OCOP

3 Xã Hợp Thành Dao gia truyền Xuân 111

4 Xã Dân Lực Nem chua

5 Xã Dân Lý Rượu gạo, Rượu nếp cái Đã thông qua Tổ giúp việc

6 Xã Tiến Nông Mướp đắng

7 Xã An Nông Lạc đen đóng hộp

8 Xã Nông Trường Miến gạo Phương Nam

II
Xã xây dựng đạt chuẩn

NTM Kiểu mẫu

1 Xã Vân Sơn
- Hộp chè tứ quý

- Phật di lặc

2 Xã Thọ Vực Không  Đã có SP OCOP

III

Xã đã đạt NTM nâng

cao nhưng chưa có sản

phẩm OCOP

1 Xã Đồng Lợi Thuốc cam Ông Vịnh

2 Xã Đồng Tiến Miến gạo

3 Xã Vân Sơn
- Hộp chè tứ quý

- Phật di lặc

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T21:43:03+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-15T08:46:35+0700

		2022-06-15T08:46:46+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-15T08:47:02+0700